PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PROCESO CAS N° 011 - 2015/GOB.REG.HVCA/ cPspP-cAS

“PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE

PERSONAL PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA”,

ITEM 2.1 ABOGADO 111 / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | HUAYLLANI CASTILLARES, JOSE ANTONIO -0- DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE

ITEM 2.2 ABOGADO III

/ PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | VILCAHUAMAN DE LA CRUZ, ROBERTO -0- DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
CARLOS POSTULANTE
ITEM 2.3 ABOGADO III / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | SILVERA MALPARTIDA, JUAN OMAR -0- DESIERTO POR CONTAR CON UN SOLO
POSTULANTE
ITEM 2.4 ABOGADO Il / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | NAHUI ENRIQUEZ, JOSEPH CARLOS 24 APTO
02 | PEREZ GARCIA, SEBASTIAN 23 APTO
ITEM 2.5 APOYO LEGAL / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | ESPINOZA VIDAL ESTEFANI -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | ZUNIGA SOLDEVILLA, JESUS 25 APTO
03 | YAPUCHURA MENDOZA, LILIANA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
04 | QUISPE CAYETANO, ALFONSO ENRIQUE 25 APTO
05 | CAJAS SANTIAGO, OSCAR JOEL 30 APTO
06 | HILARIO MACHUCA, ELIZABETH 27 APTO
07 | CURASMA TRUCIOS, GABY YANET -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
08 | CASTRO MAYHUA, EUDOXIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.6 APOYO LEGAL / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | VARJE ESTEBAN LILIANA GRACIELA 18 APTO
02 | LLANOVARCED TORRES JOSEPH -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
03 | NALVARTE RUIZ EDELMIRA 25 APTO
04 | YAURIINGA ABELINO 25 APTO
05 | HUAROC CONDORI MONICA JAMILETTE -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
06 | PAREDES ZARAVIA, VLADIMIR WILLIAMS 25 APTO
07 | LICAPA CANALES, JAQUELINE 25 APTO
08 | GUEVARA HUAYLLANI, BLANCA LUZ 25 APTO
09 | SANCHEZ JUSCAMAITA, BANET 25 APTO
10 | BOZA LACHO, FLAVIO CESAR -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
ITEM 2.7 ARCHIVERO / PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | TRUCIOS DANIEL DAVID JHOEL 21 APTO
02 | ECHAVIGURIN YAURI, MARLENY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
03 | CALDERON GOMEZ, HEMERSON YUVER 22 APTO




ITEM 2.8 COORDINADOR DE PRODUCCION / DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

N° | APELLIDOS Y NOMBRE | PUNTAJE OBSERVACIONES
S
01 | SANCHEZ AREVALO, CESAR -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL

DANTE

NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

DESIERTO

02

GAMONAL RAMIREZ, LUIS
ALBERTO

-0-

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES

ITEM 2.9 APOYO ADMINISTRATIVO/ DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | APONTE ROJAS ROXANA 30 APTO
02 | HUAMAN HUAMAN MOISES SIMON -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
03 | AURIS CUETO, MARIELA JANET 30 APTO
04 | QUISPE GUERRERO, CRISTIAN -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
: DE LAS BASES
05 | CURIPACO LAZO, KELY 21 APTO
ITEM 2.10 SECRETARIA EJECUTIVA / DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | YAURI HUIZA SILVIA 27 APTO
02 | DELA CRUZ ANCCASI MARIBEL 30 APTO
03 | CCENCHO DE LA CRUZ ESTELA 30 APTO
ITEM 2.11 ASISTENTE DE AREA / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE
HUANCAVELICA '
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | ARANGO ESCOBAR, OLIVIA 30 APTO
02 | RIVERA MUNOZ, SONIA ESTEFANY 27 APTO
ITEM 2.12 ASISTENTE DE AREA / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE
HUANCAVELICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | CANALES LUCAS KAREN YASMIN 27 APTO
02 | QUISPE MADRID MARUJA -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
03 | FERNANDEZ QUISPE RONALD -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
04 | CHAHUAYO LUJAN FLOR VERONICA -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
05 | CARHUAPOMA CONDORI MARIA ANGELICA -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
06 | TORRES PENA, GRACIELA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
07 | ZARAVIA MALLMA, IRIS ELIANA 30 APTO
08 | CCAHUANA HURTADO, MARIBEL 30 APTO
09 | GALINDO RETAMOZO, YOVANA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES ]
ITEM 2.13 ASISTENTE LEGAL / DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO DE
HUANCAVELICA
N° | APELLIDOS Y NOMBRE | PUNTAJE OBSERVACIONES
S
01 | TAIPE GOMEZ, ANALI DORIS -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL DESIERTO
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
02 | TOVAR PEREZ, FELICIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL
NUMERAL 6.1 DE LAS BASES
ITEM 2.14 AUXILIAR DE SECRETARIA / GERENCIA GENERAL REGIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | AYUQUE ESCOBAR, ERLINDA RUVELA 30 APTO
02 | ENRIQUEZ ESPINOZA, KAREN YESSICA 27 APTO
03 | CAHUANA MUNOZ, VILMA MIRIAM 24 APTO
04 | GONZALO QUISPE, CYNTHIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

HUANCAVELICA 05 DE OCTUBRE DEL 2015




